
C.N. TOURISTIQUE DU LACYDON
Challenge Florence Arthaud Acte 3

 
19/01/2025

(FReg_2019 Vers.26.55 © 20019) mercredi 22 janvier 2025 à 10.35 h.

Classement provisoire course 2  (CLE,)

19/01/2025 à 14:45 h. - Parcours : 3.4 M - coeff.: 1  (D, 18B, 17B, AR)

Page 113 HN : Temps/Temps - 

(Ma_hn_99)Rang Identif NOM Série HN Ne Coef1 Coef2 Vitesse Temps réel CV Tps corrigé Tps compensé Points Pen/rec

MA_HN_99

Groupe Class

1   FRA 19052 SARBACANE DEHLER 29 GTE  CLE CLE 19,50 0,8299 40,0 4,776 00:42:43 3,2 00:42:36:31 00:35:21:48 1,00
FLEURY Nicolas

2   FRA 35527 SARTINE DELPH 26 PTE CLE CLE 11,30 0,7453 122,0 4,213 00:48:25 2,7 00:48:15:91 00:35:58:32 2,00
CHABROL Remi

3   FRA 44955 JIM JIM SIGMA 33 OOD CLE CLE 17,50 0,8075 60,0 4,424 00:46:07 3,2 00:45:51:60 00:37:01:92 3,00
D'ANTUONO Maxime

4   FRA  1175 FRIQUET JOUET 24 GTE CLE CLE 10,00 0,7290 140,0 3,903 00:52:16 4,5 00:51:45:59 00:37:43:98 4,00
BROC Henri

5   FRA 29383 SAIAN FIRST 27.7 Q CLE CLE 17,00 0,8021 65,0 4,187 00:48:43 3,8 00:48:14:11 00:38:41:37 5,00
BIGENWALD Coralie

6   FRA  2290 CYANA ARCADIA Q CLE CLE 16,00 0,7916 75,0 4,103 00:49:43 3,3 00:49:16:21 00:39:00:14 6,00
BOUYGUES Antoine

7   FRA 46326 SLOOPY FIRST 21.7 QR CLE CLE 11,00 0,7426 125,0 3,720 00:54:50 3,8 00:54:08:73 00:40:12:51 7,00
HENRY Gabriel

8   FRA 42087 BALDO SURPRISE Q CLE CLE 19,50 0,8299 40,0 3,929 00:51:55 2,5 00:51:22:15 00:42:37:88 8,00
HELIAS GUILLAUME

9   FRA  9885 FLÊCHE BLEUE AQUILA PTE CLE CLE 10,30 0,7326 136,0 3,446 00:59:12 3,8 00:58:13:68 00:42:39:47 9,00
DELEUIL Frederic

10   FRA  1560 ATAO SURPRISE Q CLE CLE 19,50 0,8299 40,0 3,804 00:53:38 2,5 00:53:00:02 00:43:59:10 10,00
SOLIGNAC Justine

11   FRA   773 J.NET J80 CLE CLE 21,50 0,8535 20,0 3,914 00:52:07 1,8 00:51:40:47 00:44:06:25 11,00
LECAMUS Theotim

12   FRA 42112 DAISY SURPRISE Q       CLE CLE 19,50 0,8299 40,0 3,529 00:57:48 2,5 00:56:57:50 00:47:16:18 12,00
CECCON Nicolas

0  D     46646 ATAO SUN OSYSSEY 3 CLE CLE 20,00 0,8357 35,0 4,3 14,00 DNS
MILLIARD Bruno

LOLO Patricia, Président du Comité de Course GRAINGER Tom, Président du Jury

Affiché le              à



C.N. TOURISTIQUE DU LACYDON
Challenge Florence Arthaud Acte 3

19/01/2025

(FReg_2019 Vers.26.55 © 20019) mercredi 22 janvier 2025 à 10.35 h.

Classement provisoire course 1  (CLE,)

19/01/2025 à 11:21 h. - Parcours : 10 M - coeff.: 1  (D, 5B, 14B, 12B, AR)

Page 113 HN : Temps/Temps - 

(Ma_hn_99)Rang Identif NOM Série HN Ne Coef1 Coef2 Vitesse Temps réel CV Tps corrigé Tps compensé Points Pen/rec

MA_HN_99

Groupe Class

1 FRA 35527 SARTINE DELPH 26 PTE CLE CLE 11,30 0,7453 122,0 3,773 02:39:01 2,7 02:37:40:46 01:57:30:88 1,00
CHABROL Remi

2 FRA  1175 FRIQUET JOUET 24 GTE CLE CLE 10,00 0,7290 140,0 3,641 02:44:48 4,5 02:42:18:83 01:58:19:61 2,00
BROC Henri

3 FRA 46326 SLOOPY FIRST 21.7 QR CLE CLE 11,00 0,7426 125,0 3,624 02:45:33 3,8 02:43:12:12 02:01:11:63 3,00
HENRY Gabriel

4 FRA  2290 CYANA ARCADIA Q CLE CLE 16,00 0,7916 75,0 3,725 02:41:05 3,3 02:38:47:42 02:05:41:91 4,00
BOUYGUES Antoine

5 FRA  9885 FLÊCHE BLEUE AQUILA PTE CLE CLE 10,30 0,7326 136,0 3,438 02:54:30 3,8 02:51:36:65 02:05:43:33 5,00
DELEUIL Frederic

6 FRA 44955 JIM JIM SIGMA 33 OOD CLE CLE 17,50 0,8075 60,0 3,798 02:37:58 3,2 02:35:46:89 02:05:47:61 6,00
D'ANTUONO Maxime

7 FRA 29383 SAIAN FIRST 27.7 Q CLE CLE 17,00 0,8021 65,0 3,747 02:40:08 3,8 02:37:26:29 02:06:16:87 7,00
BIGENWALD Coralie

8 FRA 19052 SARBACANE DEHLER 29 GTE  CLE CLE 19,50 0,8299 40,0 3,876 02:34:47 3,2 02:32:35:31 02:06:37:99 8,00
FLEURY Nicolas

9 FRA 42087 BALDO SURPRISE Q CLE CLE 19,50 0,8299 40,0 3,725 02:41:04 2,5 02:39:02:28 02:11:59:14 9,00
HELIAS GUILLAUME

10 FRA  1560 ATAO SURPRISE Q CLE CLE 19,50 0,8299 40,0 3,614 02:46:00 2,5 02:43:43:46 02:15:52:49 10,00
SOLIGNAC Justine

11 FRA 42112 DAISY SURPRISE Q  CLE CLE 19,50 0,8299 40,0 3,606 02:46:22 2,5 02:44:04:35 02:16:09:83 11,00
CECCON Nicolas

12 FRA   773 J.NET J80 CLE CLE 21,50 0,8535 20,0 3,700 02:42:10 1,8 02:40:32:81 02:17:01:60 12,00
LECAMUS Theotim

13  46646 ATAO SUN OSYSSEY 3 CLE CLE 20,00 0,8357 35,0 3,442 02:54:19 4,3 02:49:37:00 02:21:44:92 13,00
MILLIARD Bruno

LOLO Patricia, Président du Comité de Course GRAINGER Tom, Président du Jury

Affiché le  à



C.N. TOURISTIQUE DU LACYDON
Challenge Florence Arthaud Acte 3

 
19/01/2025

(FReg_2019 Vers.26.55 © 20019) mercredi 22 janvier 2025 à 10.39 h.

Général provisoire groupe CROISEURS LEGERS après 2 courses (2 retenues)
Commissaire aux Résultats : CARTIER Samuel

 

13 inscrits Page 1

  1  FRA 35527 SARTINE     3.00     3.00    1       2    
    1.0     2.0CHABROL Remi M85  U.N.M.

  2  FRA  1175 FRIQUET     6.00     6.00    2       4    
    2.0     4.0BROC Henri M46  U.N.M.

  3  FRA 19052 SARBACANE     9.00     9.00    8       1    
    8.0     1.0FLEURY Nicolas M86  SNEM

  4  FRA 44955 JIM JIM     9.00     9.00    6       3    
    6.0     3.0D'ANTUONO Maxime M60  U.N.M.

  5  FRA 46326 SLOOPY    10.00    10.00    3       7    
    3.0     7.0HENRY Gabriel  U.N.M.

  6  FRA  2290 CYANA    10.00    10.00    4       6    
    4.0     6.0BOUYGUES Antoine M82  U.N.M.

  7  FRA 29383 SAIAN    12.00    12.00    7       5    
    7.0     5.0BIGENWALD Coralie F78  FFVOILE

  8  FRA  9885 FLÊCHE BLEUE    14.00    14.00    5       9    
    5.0     9.0DELEUIL Frederic M75  S. N. M.

  9  FRA 42087 BALDO    17.00    17.00    9       8    
    9.0     8.0HELIAS GUILLAUME M  

 10  FRA  1560 ATAO    20.00    20.00   10      10    
   10.0    10.0SOLIGNAC Justine F91  U.N.M.

 11  FRA   773 J.NET    23.00    23.00   12      11    
   12.0    11.0LECAMUS Theotim M03  CNTL

 12  FRA 42112 DAISY    23.00    23.00   11      12    
   11.0    12.0CECCON Nicolas  S. N. M.

 13      46646 ATAO    27.00    27.00   13           DNS
   13.0    14.0MILLIARD Bruno M53  S. N. M.

Place Identif                     Concurrent  Cl Pts Ret Pts Tot Co. 1 Co. 2            Club  ou  Pays 

Pénalités et réparations : 1 (1 DNS; )

LOLO Patricia, Président du Comité de Course GRAINGER Tom, Président du Jury
Affiché le
         à



C.N. TOURISTIQUE DU LACYDON
Challenge Florence Arthaud Acte 3

 
19/01/2025

(FReg_2019 Vers.26.55 © 20019) mercredi 22 janvier 2025 à 11.08 h.

Classement provisoire course 1 - Classes CROIS

19/01/2025 - coeff.: 1  (D,5b, 14b, 12b, porte, 5B, 14B, 12B, AR)

Page 14 HN : Temps/Temps - 

(Ma_hn_99)Rang Identif NOM Série HN Ne Coef1 Coef2 Vitesse Temps réel CV Tps corrigé Tps compensé Points Pen/rec

MA_HN_99

Groupe Class

1   FRA 39614 IMAGINE DUFOUR 36 CLA OSI CROIS 19,50 0,8299 40,0 3,883 05:09:00 3,6 05:04:06:10 04:12:22:44 1,00
LAYEC Patrice

2   FRA 38116 FEELING GOOD FIRST 36.7 GTE   OSI CROIS 25,80 0,9091 -23,0 4,067 04:55:02 2,9 04:50:40:82 04:24:15:45 2,00
MALPILI Franck

3   FRA 45001 KOUROS DUFOUR 350 GL  OSI CROIS 23,00 0,8721 5,0 3,772 05:18:08 4,3 05:10:29:79 04:30:47:04 3,00
SIBILLE Jean marie

0  O FRA  9757 CORALION 3 BAVARIA 45 CR OSI CROIS 28,00 0,9404 -45,0 4,149 04:49:15 3,8 04:43:25:85 5,00 OCS
VELLIEUX Patrick

LOLO Patricia, Président du Comité de Course GRAINGER Tom, Président du Jury

Affiché le              à



C.N. TOURISTIQUE DU LACYDON
Challenge Florence Arthaud Acte 3

 
19/01/2025

(FReg_2019 Vers.26.55 © 20019) mercredi 22 janvier 2025 à 11.08 h.

Classement provisoire course 1 - Classes RACE

19/01/2025 - coeff.: 1  (D,5b, 14b, 12b, porte, 5B, 14B, 12B, AR)

Page 121 HN : Temps/Temps - 

(Ma_hn_99)Rang Identif NOM Série HN Ne Coef1 Coef2 Vitesse Temps réel CV Tps corrigé Tps compensé Points Pen/rec

MA_HN_99

Groupe Class

1   FRA 37497 KIMBE RED! DUFOUR 34 E OSI RACE 23,40 0,8772 1,0 4,637 04:18:47 3,8 04:16:26:60 03:44:57:13 1,00
DERUSSY Louis-christian

2   FRA 28628 HAPPY FEW TOO J 109 OD OSI RACE 26,50 0,9188 -30,0 4,682 04:16:17 2,4 04:14:25:75 03:53:46:17 2,00
DELCROIX Guy

3   ITA 15663 GODZILLA ELAN 37 GTE OSI RACE 25,00 0,8982 -15,0 4,549 04:23:48 3,1 04:21:15:01 03:54:39:29 3,00
BOUCARD Julien

4   FRA  9628 NO EXCAPE X 412                   OSI RACE 28,00 0,9404 -45,0 4,738 04:13:16 2,3 04:11:23:93 03:56:24:93 4,00
FLORY Bernard

5   FRA  9535 KICK BAVARIA 38 MAT OSI RACE 27,60 0,9346 -41,0 4,625 04:19:29 2,9 04:16:50:79 04:00:02:92 5,00
PAREY Didier

6   FRA 44391 KARINYA DUFOUR 36 PER OSI RACE 26,80 0,9231 -33,0 4,562 04:23:03 2,8 04:20:27:17 04:00:25:44 6,00
GROTARD Herve

7   NED  4994 NUMERO UNO GRAND SOLEIL OSI RACE 22,60 0,8671 9,0 4,270 04:41:03 3,0 04:38:01:67 04:01:04:68 7,00
WITVOET Emmanuel

8   FRA 30030 MOJO FARR 30               OSI RACE 30,10 0,9724 -66,0 4,805 04:09:43 1,1 04:08:44:84 04:01:52:91 8,00
PIOT LECOMTE Valerie

9   FRA 13781 EQUINOX DUFOUR 334 TR OSI RACE 24,50 0,8915 -10,0 4,359 04:35:16 3,0 04:32:12:56 04:02:40:48 9,00
DELAPORTE Christophe

10   FRA  8038 FANTôME DRAC 10 50 OSI RACE 19,50 0,8299 40,0 4,029 04:57:51 3,6 04:53:45:43 04:03:47:34 10,00
GONZALES Gilles

11   FRA  9653 ASACA LA NAUTIQUE A 35 BDH              OSI RACE 28,00 0,9404 -45,0 4,535 04:24:37 2,3 04:22:13:63 04:06:35:91 11,00
LE HELLEY Loic-gwendal

12   FRA  9680 PATITIFA X 37 SPORT OSI RACE 28,50 0,9479 -50,0 4,539 04:24:23 2,5 04:21:42:86 04:08:04:74 12,00
ORTOLAN Pierre

13   FRA   F16 RAINBOW III 8M JI OSI RACE 22,90 0,8708 6,0 4,134 04:50:17 2,9 04:46:46:08 04:09:43:05 13,00
LE BELLEGO Victor

14   FRA 37937 SPIRIT OF REIVILO ELAN 350             OSI RACE 27,70 0,9360 -42,0 4,421 04:31:27 2,3 04:28:47:55 04:11:35:39 14,00
BILLIOTTE Olivier

15   FRA 44861 VIRUS !!! SUN FAST 3200 OSI RACE 27,00 0,9259 -35,0 4,354 04:35:37 2,8 04:32:16:70 04:12:06:15 15,00
CASTELLI Didier

16   FRA  76F2 VARENNE FIGARO BENET OSI RACE 29,70 0,9662 -62,0 4,415 04:31:49 2,3 04:28:50:14 04:19:44:94 16,00
MARTIN Gilbert



Classement provisoire course 1 - Classes RACE

19/01/2025 - coeff.: 1  (D,5b, 14b, 12b, porte, 5B, 14B, 12B, AR)

Page 221 HN : Temps/Temps - 

(Ma_hn_99)Rang Identif NOM Série HN Ne Coef1 Coef2 Vitesse Temps réel CV Tps corrigé Tps compensé Points Pen/rec

MA_HN_99

Groupe Class

17   FRA  16F3 ONE PONANT FIGARO 3 OSI RACE 30,50 0,9772 -69,0 4,389 04:33:25 1,7 04:31:04:75 04:24:53:91 17,00
MORANTE-PEREZ Andre

18   FRA 39601 ARCHITEUTHIS² 2 DUFOUR 36 PER OSI RACE 27,00 0,9259 -35,0 4,024 04:58:11 2,8 04:53:34:80 04:31:49:54 18,00
SILVE Jacques

19   FRA 35559 ELEGANTLY A 40 RC                OSI RACE 34,00 1,0239 -97,0 4,432 04:30:44 1,8 04:28:01:11 04:34:25:45 19,00
FOUCAUT THIERRY

20   FRA 33001 JEAN DE RéAL II SELECTION OSI RACE 25,50 0,9050 -20,0 3,898 05:07:52 2,6 05:03:21:02 04:34:31:92 20,00
DE DIEULEVEULT Etienne

0  D FRA 15050 CAFEAU JOD 35 OSI RACE 26,50 0,9188 -30,0 2,9 22,00 DNF
NOVARA SEBASTIEN

LOLO Patricia, Président du Comité de Course GRAINGER Tom, Président du Jury

Affiché le              à



C.N. TOURISTIQUE DU LACYDON
Challenge Florence Arthaud Acte 3

 
19/01/2025

(FReg_2019 Vers.26.55 © 20019) mercredi 22 janvier 2025 à 11.08 h.

Classement provisoire course 1 - Groupe OSI (OSIRIS)

19/01/2025 à 11:10 h. - Parcours : 20 M - coeff.: 1  (D,5b, 14b, 12b, porte, 5B, 14B, 12B, AR)

Page 134 HN : Temps/Temps - 

(Ma_hn_99)Rang Identif NOM Série HN Ne Coef1 Coef2 Vitesse Temps réel CV Tps corrigé Tps compensé Points Pen/rec

MA_HN_99

Groupe Class

1   FRA 37497 KIMBE RED! DUFOUR 34 E OSI RACE 23,40 0,8772 1,0 4,637 04:18:47 3,8 04:16:26:60 03:44:57:13 1,00
DERUSSY Louis-christian

2   FRA 28628 HAPPY FEW TOO J 109 OD OSI RACE 26,50 0,9188 -30,0 4,682 04:16:17 2,4 04:14:25:75 03:53:46:17 2,00
DELCROIX Guy

3   ITA 15663 GODZILLA ELAN 37 GTE OSI RACE 25,00 0,8982 -15,0 4,549 04:23:48 3,1 04:21:15:01 03:54:39:29 3,00
BOUCARD Julien

4   FRA  9628 NO EXCAPE X 412                   OSI RACE 28,00 0,9404 -45,0 4,738 04:13:16 2,3 04:11:23:93 03:56:24:93 4,00
FLORY Bernard

5   FRA  9535 KICK BAVARIA 38 MAT OSI RACE 27,60 0,9346 -41,0 4,625 04:19:29 2,9 04:16:50:79 04:00:02:92 5,00
PAREY Didier

6   FRA 44391 KARINYA DUFOUR 36 PER OSI RACE 26,80 0,9231 -33,0 4,562 04:23:03 2,8 04:20:27:17 04:00:25:44 6,00
GROTARD Herve

7   NED  4994 NUMERO UNO GRAND SOLEIL OSI RACE 22,60 0,8671 9,0 4,270 04:41:03 3,0 04:38:01:67 04:01:04:68 7,00
WITVOET Emmanuel

8   FRA 30030 MOJO FARR 30               OSI RACE 30,10 0,9724 -66,0 4,805 04:09:43 1,1 04:08:44:84 04:01:52:91 8,00
PIOT LECOMTE Valerie

9   FRA 13781 EQUINOX DUFOUR 334 TR OSI RACE 24,50 0,8915 -10,0 4,359 04:35:16 3,0 04:32:12:56 04:02:40:48 9,00
DELAPORTE Christophe

10   FRA  8038 FANTôME DRAC 10 50 OSI RACE 19,50 0,8299 40,0 4,029 04:57:51 3,6 04:53:45:43 04:03:47:34 10,00
GONZALES Gilles

11   FRA 34252 ASAH SECTION VOILE GRAND SURPRI OSI GSUR 27,00 0,9259 -35,0 4,506 04:26:20 2,3 04:24:01:13 04:04:27:30 11,00
FEYZEAU Pierre

12   FRA 34259 BRIGAND GRAND SURPRI OSI GSUR 27,00 0,9259 -35,0 4,480 04:27:51 2,3 04:25:27:87 04:05:47:61 12,00
MUSSET Arthur

13   FRA  9653 ASACA LA NAUTIQUE A 35 BDH              OSI RACE 28,00 0,9404 -45,0 4,535 04:24:37 2,3 04:22:13:63 04:06:35:91 13,00
LE HELLEY Loic-gwendal

14   FRA  9680 PATITIFA X 37 SPORT OSI RACE 28,50 0,9479 -50,0 4,539 04:24:23 2,5 04:21:42:86 04:08:04:74 14,00
ORTOLAN Pierre

15   FRA   F16 RAINBOW III 8M JI OSI RACE 22,90 0,8708 6,0 4,134 04:50:17 2,9 04:46:46:08 04:09:43:05 15,00
LE BELLEGO Victor

16   FRA 37937 SPIRIT OF REIVILO ELAN 350             OSI RACE 27,70 0,9360 -42,0 4,421 04:31:27 2,3 04:28:47:55 04:11:35:39 16,00
BILLIOTTE Olivier



Classement provisoire course 1 - Groupe OSI (OSIRIS)

19/01/2025 à 11:10 h. - Parcours : 20 M - coeff.: 1  (D,5b, 14b, 12b, porte, 5B, 14B, 12B, AR)

Page 234 HN : Temps/Temps - 

(Ma_hn_99)Rang Identif NOM Série HN Ne Coef1 Coef2 Vitesse Temps réel CV Tps corrigé Tps compensé Points Pen/rec

MA_HN_99

Groupe Class

17   FRA 44861 VIRUS !!! SUN FAST 3200 OSI RACE 27,00 0,9259 -35,0 4,354 04:35:37 2,8 04:32:16:70 04:12:06:15 17,00
CASTELLI Didier

18   FRA 39614 IMAGINE DUFOUR 36 CLA OSI CROIS 19,50 0,8299 40,0 3,883 05:09:00 3,6 05:04:06:10 04:12:22:44 18,00
LAYEC Patrice

19   FRA 34255 TEAM WINDS REAGTTA GRAND SURPRI OSI GSUR 27,00 0,9259 -35,0 4,297 04:39:14 2,3 04:36:19:41 04:15:50:88 19,00
BOSSE Emeric

20   FRA  76F2 VARENNE FIGARO BENET OSI RACE 29,70 0,9662 -62,0 4,415 04:31:49 2,3 04:28:50:14 04:19:44:94 20,00
MARTIN Gilbert

21   FRA 34235 CANOUBIERES GRAND SURPRI OSI GSUR 27,00 0,9259 -35,0 4,202 04:45:35 2,3 04:42:22:97 04:21:27:50 21,00
GAIGI Hind

22   FRA 34257 VA-NU-PIEDS GRAND SURPRI OSI GSUR 27,00 0,9259 -35,0 4,180 04:47:04 2,3 04:43:47:82 04:22:46:06 22,00
BARGAIN Regis

23   FRA 38116 FEELING GOOD FIRST 36.7 GTE   OSI CROIS 25,80 0,9091 -23,0 4,067 04:55:02 2,9 04:50:40:82 04:24:15:45 23,00
MALPILI Franck

24   FRA 28764 LA NAUTIQUE 9 GRAND SURPRI OSI GSUR 27,00 0,9259 -35,0 4,148 04:49:16 2,3 04:45:53:72 04:24:42:63 24,00
DELMAS Lucas

25   FRA  16F3 ONE PONANT FIGARO 3 OSI RACE 30,50 0,9772 -69,0 4,389 04:33:25 1,7 04:31:04:75 04:24:53:91 25,00
MORANTE-PEREZ Andre

26   FRA 45001 KOUROS DUFOUR 350 GL  OSI CROIS 23,00 0,8721 5,0 3,772 05:18:08 4,3 05:10:29:79 04:30:47:04 26,00
SIBILLE Jean marie

27   FRA 39601 ARCHITEUTHIS² 2 DUFOUR 36 PER OSI RACE 27,00 0,9259 -35,0 4,024 04:58:11 2,8 04:53:34:80 04:31:49:54 27,00
SILVE Jacques

28   FRA 35559 ELEGANTLY A 40 RC                OSI RACE 34,00 1,0239 -97,0 4,432 04:30:44 1,8 04:28:01:11 04:34:25:45 28,00
FOUCAUT THIERRY

29   FRA 33001 JEAN DE RéAL II SELECTION OSI RACE 25,50 0,9050 -20,0 3,898 05:07:52 2,6 05:03:21:02 04:34:31:92 29,00
DE DIEULEVEULT Etienne

30   FRA 34256 TRANSISTOR GRAND SURPRI OSI GSUR 27,00 0,9259 -35,0 3,951 05:03:45 2,3 04:59:42:86 04:37:30:33 30,00
DERVILLE Ghislain

0  O FRA  9757 CORALION 3 BAVARIA 45 CR OSI CROIS 28,00 0,9404 -45,0 4,149 04:49:15 3,8 04:43:25:85 35,00 OCS
VELLIEUX Patrick

0  D FRA 15050 CAFEAU JOD 35 OSI RACE 26,50 0,9188 -30,0 2,9 35,00 DNF
NOVARA SEBASTIEN

0  O FRA 34253 SAPAJOU GRAND SURPRI OSI GSUR 27,00 0,9259 -35,0 4,372 04:34:29 2,3 04:31:47:60 35,00 OCS
GIANNANTONI Titouan

0   FRA 34258 TEAM WINDS REGATTA 2 OSI GSUR 27,00 0,9259 -35,0 2,3 35,00
MAGNAT Herve



C.N. TOURISTIQUE DU LACYDON
Challenge Florence Arthaud Acte 3

 
19/01/2025

(FReg_2019 Vers.26.55 © 20019) mercredi 22 janvier 2025 à 10.38 h.

Classement provisoire course 1 - Classes EQUI

19/01/2025 - coeff.: 1  (D,5b, 14b, 12b, porte, 5B, 14B, 12B, AR)

Page 1
 Temps compensé 'Temps/Temps' (Ma_irc)

Rang Points Identif NOM Série Groupe Coef1 Coef2 Vitesse Temps réel Tps compensé Pen/rec
1  1,00 FRA 27691 WEEKEND MILLIONAIRE 3 GRAND SOLEIL 37 B RA IRC 1,0180 2.4 04:10:02 04:14:32:03

GINOUX Yves
2  2,00 FRA 38013 JUBILATIONS JPK 1010                ! IRC 0,9900 2.308 04:19:56 04:17:20:04

MAERTEN Bruno
3  3,00 FRA 53214 CHECKMATE MAT 1010 IRC 1,0560 2.421 04:07:49 04:21:41:66

LE GALL Jean yves
4  4,00 FRA  9766 VOLKSWAGEN ESTC DEHLER 38 2013 COURS IRC 1,0370 2.338 04:16:40 04:26:09:79

LACOSTE Pierre
5  5,00 FRA  9635 ROLLMOP'S 5 X 35                    ! IRC 1,0270 2.3 04:20:52 04:27:54:60

MOURET Nathalie
6  6,00 FRA   555 BART JPK 980 IRC 1,0400 2.317 04:18:55 04:29:16:40

SOLARI Stephane
7  7,00 FRA 19847 BABY BLUE X 362 SPORT IRC 1,0090 2.224 04:29:49 04:32:14:70

RAMEIL Antoine-teva
8  8,00 FRA 38089 KEEP COOL ELAN 350                ! IRC 1,0310 2.201 04:32:33 04:40:59:94

BAULER Jean francois

LOLO Patricia, Président du Comité de Course GRAINGER Tom, Président du Jury



C.N. TOURISTIQUE DU LACYDON
Challenge Florence Arthaud Acte 3

 
19/01/2025

(FReg_2019 Vers.26.55 © 20019) mercredi 22 janvier 2025 à 10.38 h.

Classement provisoire course 1 - Classes DUO

19/01/2025 - coeff.: 1  (D,5b, 14b, 12b, porte, 5B, 14B, 12B, AR)

Page 1
 Temps compensé 'Temps/Temps' (Ma_irc)

Rang Points Identif NOM Série Groupe Coef1 Coef2 Vitesse Temps réel Tps compensé Pen/rec
1  1,00 FRA 43718 TELEMAQUE 2 JPK 1010                ! IRC 0,9820 2.306 04:20:14 04:15:32:94

MERLIER Eric
2  2,00 FRA 44608 HATHOR 5 JPK 1010                ! IRC 0,9920 2.299 04:20:56 04:18:50:75

VAN GAVER Paul
3  3,00 FRA  3651 LONG-NOSE XI MUMM 36                 ! IRC 1,0660 2.408 04:09:13 04:25:39:89

ROUGNON Jean
4  4,00 FRA 53357 SAKIFO JPK 1030 IRC 1,0230 2.189 04:34:06 04:40:24:25

MAO Philippe
5  5,00 FRA 53086 BLACK PEARL SUN FAST 3200           ! IRC 0,9890 2.096 04:46:14 04:43:05:08

JEANDEL Mathieu
6  6,00 FRA    03 ALWENA FOR PURE OCEAN SF30OD IRC 1,0430 2.165 04:37:07 04:49:01:96

HENON Charles
7  7,00 FRA  49F2 IF FIGARO BENETEAU 2       IRC 1,0520 2.178 04:35:30 04:49:49:56

MORA Christine
8  8,00 FRA   018 SOLENN FOR PURE OCEAN SF30OD IRC 1,0430 2.144 04:39:50 04:51:51:96

GERARD Ludovic

LOLO Patricia, Président du Comité de Course GRAINGER Tom, Président du Jury



C.N. TOURISTIQUE DU LACYDON
Challenge Florence Arthaud Acte 3

 
19/01/2025

(FReg_2019 Vers.26.55 © 20019) mercredi 22 janvier 2025 à 10.36 h.

Classement provisoire course 1 - Groupe IRC (IRC)

19/01/2025 à 11:10 h. - Parcours : 20 M - coeff.: 1  (D,5b, 14b, 12b, porte, 5B, 14B, 12B, AR)

Page 1
 Temps compensé 'Temps/Temps' (Ma_irc)

Rang Points Identif NOM Série Classe Coef1 Coef2 Vitesse Temps réel Tps compensé Pen/rec
1  1,00 FRA 27691 WEEKEND MILLIONAIRE 3 GRAND SOLEIL 37 B RA EQUI 1,0180 4.799 04:10:02 04:14:32:03

GINOUX Yves
2  2,00 FRA 43718 TELEMAQUE 2 JPK 1010                ! DUO 0,9820 4.611 04:20:14 04:15:32:94

MERLIER Eric
3  3,00 FRA 38013 JUBILATIONS JPK 1010                ! EQUI 0,9900 4.617 04:19:56 04:17:20:04

MAERTEN Bruno
4  4,00 FRA 44608 HATHOR 5 JPK 1010                ! DUO 0,9920 4.599 04:20:56 04:18:50:75

VAN GAVER Paul
5  5,00 FRA 53214 CHECKMATE MAT 1010 EQUI 1,0560 4.842 04:07:49 04:21:41:66

LE GALL Jean yves
6  6,00 FRA  3651 LONG-NOSE XI MUMM 36                 ! DUO 1,0660 4.815 04:09:13 04:25:39:89

ROUGNON Jean
7  7,00 FRA  9766 VOLKSWAGEN ESTC DEHLER 38 2013 COURS EQUI 1,0370 4.675 04:16:40 04:26:09:79

LACOSTE Pierre
8  8,00 FRA  9635 ROLLMOP'S 5 X 35                    ! EQUI 1,0270 4.6 04:20:52 04:27:54:60

MOURET Nathalie
9  9,00 FRA   555 BART JPK 980 EQUI 1,0400 4.635 04:18:55 04:29:16:40

SOLARI Stephane
10  10,00 FRA 19847 BABY BLUE X 362 SPORT EQUI 1,0090 4.447 04:29:49 04:32:14:70

RAMEIL Antoine-teva
11  11,00 FRA 53357 SAKIFO JPK 1030 DUO 1,0230 4.378 04:34:06 04:40:24:25

MAO Philippe
12  12,00 FRA 38089 KEEP COOL ELAN 350                ! EQUI 1,0310 4.403 04:32:33 04:40:59:94

BAULER Jean francois
13  13,00 FRA 53086 BLACK PEARL SUN FAST 3200           ! DUO 0,9890 4.192 04:46:14 04:43:05:08

JEANDEL Mathieu
14  14,00 FRA    03 ALWENA FOR PURE OCEAN SF30OD DUO 1,0430 4.33 04:37:07 04:49:01:96

HENON Charles
15  15,00 FRA  49F2 IF FIGARO BENETEAU 2       DUO 1,0520 4.356 04:35:30 04:49:49:56

MORA Christine
16  16,00 FRA   018 SOLENN FOR PURE OCEAN SF30OD DUO 1,0430 4.288 04:39:50 04:51:51:96

GERARD Ludovic

LOLO Patricia, Président du Comité de Course GRAINGER Tom, Président du Jury




